
1 

 

 
 

Zápis č. 6/2020 z 6. jednání AS FEK ZČU 
ze dne 14. 10. 2020 

 
Přítomní senátoři: doc. RNDr. Mikuláš Gangur, Ph.D.; RNDr. Jan Kopp, Ph.D.; Ing. Hana 
Kunešová, Ph.D.; Ing. et Ing. Miloš Nový; Ing. Alena Palacká; prof. Dr. Ing. Miroslav Plevný; Ing. 
Jan Pokorný; Zuzana Sabadinová; Ing. Mgr. Milan Svoboda, Ph.D.; Ing. Lucie Vallišová; Ph.D. 
 
Omluvení senátoři: Bc. Miroslav Bluďovský; Ing. Pavlína Hejduková, Ph.D.; PhDr. Čestmír Jarý; 
Bc. Ondřej Moša; doc. Ing. Petra Taušl Procházková Ph.D. 
 
Přítomní hosté: doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.; Ing. Jan Tlučhoř, Ph.D.; prof. Ing. Emil 
Vacík, Ph.D. (dále v textu bez plných titulů). 
 
Přítomno: 10 senátorů (10 senátorů bylo po celou dobu) 
 AS FEK byl po celou dobu jednání pléna usnášeníschopný. 
 
Program: 

1. Volba zástupce FEK do Rady vysokých škol na funkční období 2021 - 2023 
2. Různé  

V souvislosti se zpřísněním protiepidemických opatření od 14. října 2020, jejichž rozsah 
schválila Vláda ČR na svém zasedání dne 12. 10. 2020, proběhlo 6. jednání pléna AS FEK ZČU 
prostřednictvím platformy Google Meet. Předseda AS FEK Nový přivítal všechny přítomné 
senátory a hosty na 6. jednání pléna AS FEK. Nejprve předseda AS FEK Nový jmenoval senátora 
Svobodu skrutátorem. K navrženému programu jednání AS FEK nebyla vznesena žádná 
připomínka. 

1. Volba zástupce FEK do Rady vysokých škol na funkční období 2021 - 2023 

Předseda AS FEK Nový navrhl doc. Krechovskou jako delegátku za FEK ZČU do Sněmu Rady 
vysokých škol na funkční období 2021 až 2023. Navržená kandidátka vyjádřila souhlas se svojí 
kandidaturou. Následné hlasování proběhlo po jménech jednotlivých senátorů. 

Předkladatel návrhu usnesení: Ing. et Ing. Miloš Nový 

Návrh usnesení: 

Akademický senát FEK ZČU schvaluje doc. Ing. Michaelu Krechovskou, Ph.D. jako delegátku za FEK 
ZČU do Sněmu Rady vysokých škol na funkční období 2021 až 2023. 
 



2 

 

Celkem přítomno senátorů:  10 Hlasů pro usnesení:  10 Hlasů proti usnesení: 0 Zdrželo se hlasů: 0 

Výsledek hlasování: USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO. 

Poté předseda AS FEK Nový navrhl prof. Emila Vacíka jako delegáta za ZČU v Plzni do Sněmu 
Rady vysokých škol na funkční období 2021 až 2023. Navržený kandidát vyjádřil souhlas se 
svojí kandidaturou. Následné hlasování proběhlo po jménech jednotlivých senátorů. 

Předkladatel návrhu usnesení: Ing. et Ing. Miloš Nový 

Návrh usnesení: 

Akademický senát FEK ZČU schvaluje prof. Ing. Emila Vacíka, Ph.D. jako delegáta za ZČU v Plzni do 
Sněmu Rady vysokých škol na funkční období 2021 až 2023. 
 

Celkem přítomno senátorů:  10 Hlasů pro usnesení:  10 Hlasů proti usnesení: 0 Zdrželo se hlasů: 0 

Výsledek hlasování: USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO. 

 

2. Různé 

Předseda AS FEK Nový poděkoval přítomným za účast na 6. jednání AS FEK a následně jednání 
ukončil. 

 

V Plzni dne 14. října 2020 

Zapsala: Ing. Alena Palacká 
Doplnil a schválil: Ing. et Ing. Miloš Nový 
  



3 

 

PŘEHLED USNESENÍ: 

6/1 
Akademický senát FEK ZČU schvaluje doc. Ing. doc. Ing. Michaelu Krechovskou, 
Ph.D. jako delegátku za FEK ZČU do Sněmu Rady vysokých škol na funkční období 
2021 až 2023. 

6/2 
Akademický senát FEK ZČU schvaluje prof. Ing. Emila Vacíka, Ph.D. jako delegáta 
za ZČU v Plzni do Sněmu Rady vysokých škol na funkční období 2021 až 2023. 

 


